Excelentíssimo Senhor

Laurindo Sperotto

Prefeito Municipal

Céu Azul - Paraná

    Eu _____________________________,

CPF nº ___________________ e RG nº _________________,

Servidora Pública desta Municipalidade, nomeada em ___ de

__________ de ______, matricula nº _____, fundamentada no

Artigo 38 da Lei 1947/2018, requer de Vossa Excelência,

promoção do cargo de Professor ____ horas Nível ___,

Referência ____, para o cargo de Professor ___horas Nível

____, Referência ____, visto ter qualificação acadêmica

necessária para tal, conforme parecer da assessoria jurídica em

anexo.

    Nestes Termos,

Pede Deferimento

 Céu Azul, ___ de _________ de 20___.

 ____________________________

Assinatura do Servidor